
13/07/2023, 09:09 EXTRATO DE CONTRATO Nº 61/2023 - UASG 158122 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 61/2023 - UASG 158122 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-61/2023-uasg-158122-495878096 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 12/07/2023 | Edição: 131 | Seção: 3 | Página: 61

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais/Campus Santa Luzia

EXTRATO DE CONTRATO Nº 61/2023 - UASG 158122

Nº Processo: 23713.000758/2023-10.

Dispensa Nº 258/2023. Contratante: IFMG/CAMPUS RIBEIRAO DAS NEVES.

Contratado: 12.987.316/0001-06 - ENCAD ENGENHARIA LTDA. Objeto: Contratação de empresa

especializada para elaboração de projeto executivo para implantação de cabeamento estruturado para

rede de dados, voz e cftv, elencando de forma clara e detalhada todas as especificações de materiais,

serviços, equipamentos, estruturas, cabeamentos, layout e demais elementos suficientes e necessários

para atender às necessidades do ifmg - campus ribeirão das neves, conforme especificações, condições e

exigências estabelecidas neste instrumento, nas condições estabelecidas no termo de referência e seus

anexos..

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 75 - Inciso: I. Vigência: 12/07/2023 a 11/07/2024.

Valor Total: R$ 14.500,00. Data de Assinatura: 11/07/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 11/07/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


